
Odběratel:

Fakultnj- nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol Objednáwka ěísIo: 2343202

V Úvalu 84 ID : 364302
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 04.01.2O2L

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavate].: Te]-:

Fax:
Johnson & ilohnson, s.r.o.
Tťalterovo náměstí 329/L
158 00 Praha 5

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM ETII Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejí-mka zboží po-Čt 6:00 až 18 :00 , Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2L52/4O Klinika otbrinotaryngolog,lb a chirurgie hJ.avy a krku UK 1.LF a E'tiI Motol

(210000126)
Název n Poěet

1 Koagulaění nŮžky Fokus*r9cm, ATT pro GEN 11
koagulace cév do 5mm

e6Ks HAR9F
( 16 .o4.2ot9 z2019-000794 88/18)

5 BA].

t\

2 Synergy ěepeJ-ka zatrfrútá pro GEN 11 s nastavitelnou
délkou a sklonemrkoaguJ-ace cév do 3mm

á 6 Ks sNGcB
( 16.o4.2oL9 z2o79-ooo794 88/18)

3 BAI'

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

442 800,00
535 788,00

[ [TNT234320211

Dodávaný materiáI musí být v souladu se zákony 22/t997 Sb. a 268/2014 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňowat wšechny náJ-ežitosti dané zákonem ě.235/2004 sb. a
musj. být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur jé 60 dní.
Na dodacím ]-istě i faktúře uvádějte vždy ěísJ.o na§í_ objednávky, jinak zboží

", f .

nemŮže být přerlzato a fakturá wyří-zena )t
Dodávejte pouze ce1á balení. \,

Žaaame obratem o zas]-ání akceptace (potvrzení) této objednávky. \

Objednávky v hodnotě nad'50 OOO Ké bez DpH .fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.1
zákolna 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv
Není-Ii dohodnuto jinak, považujte objednávku nerryřízenou do jednoho měsíce
za zr:ušenou.



ostatní ujednání se řídí oběansklan zákoníkem (é,89/2Ot2 sb,)

t\

§

,lr


